

**№ 1/ \_\_\_\_\_ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ ҮЙҒАРЫМ**

Жабасақ а.о.  
Актіні толтыру орны

17.03.2023 ж.  
Уақыты 13:34

**1. Мемлекеттік органның атауы** "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің Ақтөбе облысының төтенше жағдайлар департаменті Әйтеке би ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

**2. Бақылау және қадағалау жүргізуге негіз болған актінің датасы мен нөмірі** 06.03.2023 ж. № 1

**3. Бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізуге уәкілетті тұлғаның (тұлғалардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы**

ЖОЛЫМБЕТОВ ІҢКӘРБЕК КӘДІРБАЙҰЛЫ - ТЖ бөлімінің бастығы

САПИН НУРЛЫ ЯРЛЫКАШЫНУЛЫ - Бас маман

МОЛДАГАЛИЕВ АЗАМАТ ҚУАНГАЛИЕВИЧ - Аға инженер

ҚАЛИЕВА ҚАРЛЫҒАШ БЕРІКҚЫЗЫ - Аға инженер

**4. Бақыланатын субъектінің, объектінің атауы (заңды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)**

970740001856, "Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің "Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

**Бақыланатын объектінің атауы / объектіні мекен-жайы:**

«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ, АКТЮБИНСКАЯ, АЙТЕКЕБИЙСКИЙ, ЖАБАСАҚ, У.КУЛЫМБЕТОВА (УЛИЦА), 2.

**5. Бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізудің датасы, орыны мен кезеңі** 14.03.2023 - 17.03.2023

**6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Кәсіпкерлік Кодексінің 152-1-бабының 3-бөлігін ескере) келесі іс-шараларды орындауды ұйғарамын:**

«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 46 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ жергөлесінде жанғыш заттарды сақтауға жол бермеу. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт қауіпсіздігі қағидалары»

			талаптарының 24 тармағы 1 тармақшасы; жоюдың мерзімі: 17.05.2023
2	П. 72 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	«Жабасак атындағы жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғимаратының дәлізінде еденге төселген кілемдер еденге бекітілуі тиіс. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» талаптарының 38 тармағы; жоюдың мерзімі: 17.05.2023
3	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	«Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғимаратының холында, ер баллар киім шешетін бөлмеде бекітілмеген электр қондырғыларын (розетка) пайдалануға жол бермеу. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» талаптарының 86 тармағы 2 тармақшасы; жоюдың мерзімі: 17.05.2023
4	П. 81 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	«Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғимаратының күштік және жарықтандыру желісінің электр сымдарының жай-күйін тексеру, сымдардың, кабельдердің кернеуін сынау және өлшеу Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 30 наурыздағы № 246 бұйрығымен бекітілген Тұтынушылардың электр қондырғыларын техникалық пайдалану қағидаларының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10949 болып тіркелген) талаптарында белгіленген мерзімдерде жүргізу. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт

			қауіпсіздігі қағидалары» талаптарының 87 тармағы ; жоюдың мерзімі: 17.05.2023
5	П. 83 Санатына, мақсатына және қызмет түріне карамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	«Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғимаратының жергөледе сымдар мен кабельдердің талсымдарын жалғау, ұштау және тармақтау өртке қатысты қауіпті ауыспалы кедергілерді болдырмау үшін сығымдау, дәнекерлеу, балқытып біріктіру немесе арнайы қысқыштар көмегімен жүргізу. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» талаптарының 80 тармағы; жоюдың мерзімі: 17.05.2023
6	П. 95 Санатына, мақсатына және қызмет түріне карамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп интернатының отынын (көмір) осы үшін арнайы бейімделген үй-жайларда немесе жанатын құрылыстардан 8 м алшақ орналасқан, арнайы бөлінген алаңдарда сақтау. ҚР Төтенше жағдайлар министрінің 2022 жылғы 21 ақпандағы №55 бұйрығымен бекітілген «Өрт қауіпсіздігі қағидалары» талаптарының 116 тармағы; жоюдың мерзімі: 17.05.2023

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізу барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

8. Ұйғарымды енгізді (бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалауды жүргізген уәкілетті органның лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), қолы)

Саша Аурин Ермекшібаева

9. Ұйғарымды алдым (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), оның қолы)



Handwritten text at the bottom of the page, including a signature and possibly a date or reference number.